РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020                                   № 42                    х. Второй Киевский

	О штатной численности Администрации

Киевского сельского поселения

В соответствии с Решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 29.09.2020 №116 «Об утверждении структуры Администрации Киевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатную численность Администрации Киевского сельского поселения согласно приложению 1.

          2. Утвердить Штатное расписание  аппарата Администрации Киевского сельского поселения согласно приложению 2.

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года после  официального обнародования.
4. Признать утратившую силу постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.10.2018№58 «О штатной численности Администрации Киевского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации

Киевского сельского поселения                                           О.Ю.Заблудова
Приложение 1
К постановлению Администрации

 Киевского сельского поселения

от 29.09.2020№42
             Штатная численность Администрации Киевского сельского поселения.

	Муниципаль-

ные
	Технические
	Обслуживающ

персонал.
	В том числе

водитель
	Всего

	Аппарат

управления
	6,5
	1.5
	3,6
	1
	12.6

Специалист по правовым и кадровым вопросам                                 Палюх А.И.
Приложение 2

К постановлению Администрации

 Киевского сельского поселения

от 29.09.2020№42
Штатное расписание  аппарата Администрации Киевского сельского поселения.

	Наименование

должности

	Штатная численность (количество)

	Муниципальные

служащие
	Технические

работники
	Обслуживающий

персонал
	В том числе

водитель
	итого

	Глава Администрации Киевского сельского поселения
	1

	1

	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	1

	Ведущий специалист (Главный бухгалтер)
	1

	1

	Специалист  1 категории сектора экономики и финансов

	1

	1

	Главный специалист  (по вопросам имущественных и земельных отношений)
	1

	1

	Специалист 1 категории (правовая, кадровая работа,  )
	 0,5

	0,5

	Инспектор  ( по вопросам муниципального хозяйства)

	1

	1

	Специалист 1 категории (по архивной работе  и муниципальной статистики)
	1

	1

	Инспектор ВУС

	0.5

	0.4

	Водитель

	1
	1
	1

	Уборщик служебного поме-

щения

	0,6

	0,6

	Истопник

	0,5

	0,5

	Курьер

	1,5

	1,5

	Итого
	6,5
	1.5
	3,6
	1
	12,6

Специалист по правовым и кадровым вопросам                         А.И. Палюх